

Załącznik

do Regulaminów Programów Inwestycyjnych / Regulaminów Ubezpieczeniowych Funduszy Kapitałowych / Wykazów Programów Inwestycyjnych / Wykazów Ubezpieczeniowych Funduszy Kapitałowych

będących częścią / załącznikiem do wymienionych poniżej Ogólnych Warunków Ubezpieczenia, datowanych od 1 października 2005 r. do 15 maja 2015 r.:

Inwestor: Ubezpieczeniowy Fundusz Kapitałowy ze Składką Jednorazową, umowa podstawowa, składka jednorazowa
Amplico Inwestor+: Ubezpieczeniowy Fundusz Kapitałowy z Ubezpieczeniem na Wypadek Śmierci lub Trwałego Inwalidztwa NW, umowa podstawowa, składka jednorazowa
Amplico Multi Inwestor: Ubezpieczeniowy Fundusz Kapitałowy z Ubezpieczeniem Następstw Nieszczęśliwego Wypadku, umowa podstawowa, składka jednorazowa
Superkapitał S: Ubezpieczenie na Życie z Ubezpieczeniowym Funduszem Kapitałowym, umowa podstawowa, składka regularna
Superkapitał: Ubezpieczenie na Życie z Ubezpieczeniowym Funduszem Kapitałowym, umowa dodatkowa, składka regularna
Superkapitał: Indywidualne Ubezpieczenie na Życie z Ubezpieczeniowym Funduszem Kapitałowym – Składka Jednorazowa, umowa dodatkowa, składka jednorazowa
Superkapitał S: Indywidualne Ubezpieczenie na Życie z Ubezpieczeniowym Funduszem Kapitałowym Typ „S”, umowa podstawowa, składka regularna
Superkapitał S: Ubezpieczenie na Życie z Ubezpieczeniowym Funduszem Kapitałowym Typ „S”, umowa dodatkowa, składka regularna
Superkapitał S: Indywidualne Ubezpieczenie na Życie z Ubezpieczeniowym Funduszem Kapitałowym Typ „S” – Składka Jednorazowa, umowa dodatkowa, składka jednorazowa
Superkapitał R Bezpieczny Rolnik: Indywidualne Ubezpieczenie na Życie z Ubezpieczeniowym Funduszem Kapitałowym Typ „R”, umowa podstawowa, składka regularna
Nowa Emerytura: Indywidualne Ubezpieczenie na Życie z Ubezpieczeniowym Funduszem Kapitałowym Typ „F”, umowa podstawowa, składka regularna
Nowa Emerytura: Ubezpieczenie na Życie z Ubezpieczeniowym Funduszem Kapitałowym Typ „F”, umowa dodatkowa, składka regularna
Nowa Emerytura: Indywidualne Ubezpieczenie na Życie z Ubezpieczeniowym Funduszem Kapitałowym Typ „F” – Składka Jednorazowa, umowa dodatkowa, składka jednorazowa
Pewna Emerytura: Indywidualne Ubezpieczenie na Życie z Ubezpieczeniowym Funduszem Kapitałowym Typ „F” oraz Ubezpieczeniem na Wypadek Trwałego Inwalidztwa NW, umowa podstawowa, składka regularna
Pewna Emerytura: Indywidualne Ubezpieczenie na Życie z Ubezpieczeniowym Funduszem Kapitałowym Typ „F” – Składka Jednorazowa, umowa dodatkowa, składka jednorazowa
Twoja Emerytura: Indywidualne Ubezpieczenie na Życie z Ubezpieczeniowym Funduszem Kapitałowym Typ „F”, umowa podstawowa, składka regularna
Twoja Emerytura: Ubezpieczenie na Życie z Ubezpieczeniowym Funduszem Kapitałowym Typ „F”, umowa dodatkowa, składka regularna
Twoja Emerytura: Indywidualne Ubezpieczenie na Życie z Ubezpieczeniowym Funduszem Kapitałowym Typ „F” – Składka Jednorazowa, umowa dodatkowa, składka jednorazowa

Dla Regulaminów Programów Inwestycyjnych zostają wprowadzone poniższe zmiany:

Było do dnia 8 lutego 2018 r.

Nazwa Programu Inwestycyjnego:	Charakterystyka Programu Inwestycyjnego:
Amplico Fundusz Kapitałowy Zrównoważony Nowa Europa (AFK Zrównoważony Nowa Europa), kolejno MetLife Zrównoważony Nowa Europa	Towarzystwo inwestuje 100% środków programu inwestycyjnego w jednostki uczestnictwa subfunduszu Amplico Subfundusz Zrównoważony Nowa Europa. Subfundusz ten wchodzi w skład funduszu inwestycyjnego Amplico Fundusz Inwestycyjny Otwarty Parasol Krajowy, utworzonego i zarządzanego przez Amplico Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A. Środki tego subfunduszu są lokowane docelowo w akcje i dłużne papiery wartościowe emitowane w krajach Europy Centralnej, przede wszystkim w Polsce, Czechach i na Węgrzech.
	Ryzyko inwestycyjne: średnie

Jest od dnia 9 lutego 2018 r.

Nazwa Programu Inwestycyjnego:	Charakterystyka Programu Inwestycyjnego:
MetLife UFK – MetLife Akcji Europy Środkowej i Wschodniej	Towarzystwo inwestuje 100% środków programu inwestycyjnego w jednostki uczestnictwa subfunduszu MetLife Subfundusz Akcji Europy Środkowej i Wschodniej. Subfundusz ten wchodzi w skład funduszu inwestycyjnego MetLife Fundusz Inwestycyjny Otwarty Parasol Krajowy, utworzonego i zarządzanego przez MetLife Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A.
	Ryzyko inwestycyjne: wysokie

Dla Regulaminów Ubezpieczeniowych Funduszy Kapitałowych (UFK) zostają wprowadzone poniższe zmiany:

Było do dnia 8 lutego 2018 r.

Nazwa UFK:	Charakterystyka UFK:
Amplico Fundusz Kapitałowy Zrównoważony Nowa Europa (AFK Zrównoważony Nowa Europa), kolejno MetLife Zrównoważony Nowa Europa	Towarzystwo inwestuje 100% środków ubezpieczeniowego funduszu kapitałowego w jednostki uczestnictwa funduszu inwestycyjnego AIG Fundusz Inwestycyjny Otwarty Zrównoważony Nowa Europa, utworzonego i zarządzanego przez AIG Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A. Środki tego Funduszu są lokowane w akcje i dłużne papiery wartościowe emitowane w krajach Europy Centralnej, przede wszystkim w Polsce, Czechach i na Węgrzech. Ryzyko inwestycyjne: średnie

Jest od dnia 9 lutego 2018 r.

Nazwa UFK:	Charakterystyka UFK:
MetLife UFK – MetLife Akcji Europy Środkowej i Wschodniej	Towarzystwo inwestuje 100% środków ubezpieczeniowego funduszu kapitałowego w jednostki uczestnictwa subfunduszu MetLife Subfundusz Akcji Europy Środkowej i Wschodniej. Subfundusz ten wchodzi w skład funduszu inwestycyjnego MetLife Fundusz Inwestycyjny Otwarty Parasol Krajowy, utworzonego i zarządzanego przez MetLife Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A. Ryzyko inwestycyjne: wysokie

Dla Wykazów Programów Inwestycyjnych zostają wprowadzone poniższe zmiany:

Było do dnia 8 lutego 2018 r.

Nazwa Programu Inwestycyjnego:	Charakterystyka Programu Inwestycyjnego:
Amplico Fundusz Kapitałowy Zrównoważony Nowa Europa (AFK Zrównoważony Nowa Europa), kolejno MetLife Zrównoważony Nowa Europa	Amplico Subfundusz Zrównoważony Nowa Europa oferowany w ramach Amplico Fundusz Inwestycyjny Otwarty Parasol Krajowy, utworzony i zarządzany przez Amplico Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A. Ryzyko inwestycyjne: średnie

Jest od dnia 9 lutego 2018 r.

Nazwa Programu Inwestycyjnego:	Charakterystyka Programu Inwestycyjnego:
MetLife UFK – MetLife Akcji Europy Środkowej i Wschodniej	MetLife Subfundusz Akcji Europy Środkowej i Wschodniej (grupa: fundusze akcyjne) oferowany w ramach MetLife Funduszu Inwestycyjnego Otwartego Parasol Krajowy, utworzony i zarządzany przez MetLife Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A. Ryzyko inwestycyjne: wysokie

Dla Wykazów Ubezpieczeniowych Funduszy Kapitałowych zostają wprowadzone poniższe zmiany:

Było do dnia 8 lutego 2018 r.

Nazwa UFK:	Charakterystyka UFK:
Nowa Europa (AFK Zrównoważony Nowa Europa), kolejno MetLife Zrównoważony Nowa Europa	Amplico Subfundusz Zrównoważony Nowa Europa oferowany w ramach Amplico Fundusz Inwestycyjny Otwarty Parasol Krajowy, utworzony i zarządzany przez Amplico Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A. Ryzyko inwestycyjne: średnie

Jest od dnia 9 lutego 2018 r.

Nazwa UFK:	Charakterystyka UFK:
MetLife UFK – MetLife Akcji Europy Środkowej i Wschodniej	MetLife Subfundusz Akcji Europy Środkowej i Wschodniej (grupa: fundusze akcyjne) oferowany w ramach MetLife Funduszu Inwestycyjnego Otwartego Parasol Krajowy, utworzony i zarządzany przez MetLife Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A. Ryzyko inwestycyjne: wysokie



Łukasz Kalinowski
Prezes Zarządu Towarzystwa



Agata Lem-Kulig
Członek Zarządu Towarzystwa